HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Coordenadora do Processo de Habilitação de Candidatos Inscritos para o Cargo

de Diretor Escolar, no uso de suas atribuições legais definidas pela Portaria nº 77/2025, em

conformidade com as regras estabelecidas pela Lei Municipal nº 290/2024 e pelo Decreto nº

07/2025, vem a público HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do processo de habilitação dos

candidatos inscritos no presente processo, declarando-os HABILITADOS como segue:

Ibatiba, ES – 22 de janeiro de 2025

assinado eletronicamente
PATRÍCIA CÂNDIDA MORENO

Presidente
Portaria nº 77/2025

CANDIDATO: UNIDADE DE ENSINO:

DÉBORA SILVA CASTELAR CRECHE CRIANÇA FELIZ

DÉCIO DA SILVA BARROS EMEIEF ELIANA MARLENE COITINHO

EDILAINE VIEIRA DE LIMA EMEIEF MARLENE RODRIGUES ÁVILA

EDNA MARCIA ANDRADE DRUMOND LIMA CRECHE CRIANÇA FELIZ

ELIANE APARECIDA CAMPOS CRECHE MUNICIPAL TROPEIRINHOS

ELISÂNGELA DIAS AMBROSIO HELENA ALMOCDICE VALADÃO

ELISETE MARIA DE ABREU EMEIEF AGENOR DE SOUZA LÉ

GENILDA LOURA CMEI PROFESSORA MARIA JOSÉ FARIA

GLORIA FATIMA RIBEIRO MOURA EMEIEF SANTA MARIA

IVANI RIBEIRO DA SILVA RODRIGUES ESCOLA NOVA (NOME A DEFINIR)

JONATAS AMORIM FILHO EMEF DAVID GOMES

LIGIANE FONSECA DE CARVALHO EMEIEF SANTA MARIA

MARCIA MARIA DE FREITAS EMEF FLÁVIO ALCURE DE ARAÚJO

MIRIAN PAULA DA SILVA LOURA CRECHE MUNICIPAL BRANCA DE NEVE

ROSIMERE MONTEIRO DA SILVA EMEIEF MARLENE RODRIGUES AVILA

SARAH DE LIMA DIAS AMARO CRECHE MUNICIPAL BRANCA DE NEVE

SIRLEI LIMA DA SILVA DE PAULA EMEF EUNICE PEREIRA SILVEIRA

VILMA SOUZA SILVEIRA EMEIEF ADELAIDE RODRIGUES MOREIRA

20
25

-F
Q

JF
3Z

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

2/
01

/2
02

5
16

:2
6

P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/01/2025 16:26:12 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por PATRICIA CANDIDA MORENO (CIDADÃO)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO DIGITALIZADO
Conferência: DOCUMENTO CAPTURADO SEM CONFERÊNCIA.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-FQJF3Z

20
25

-F
Q

JF
3Z

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

2/
01

/2
02

5
16

:2
6

P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-01-22T16:26:12-0300